
2023 年 3 ⽉吉⽇  

お得意様各位 
 

ウォール事業部 
 

製品価格の改定に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素 は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨 今 の原 材 料 価 格 の⾼ 騰 に加 え、物 流 費 など様 々なコスト上 昇 が続 いております。

弊 社 では、全 社 をあげて⽣ 産 性 の向 上 、コストダウンに取 り組 んで参 りましたが、企 業 努 ⼒

による製品 価格の維持 が困難と判 断する状況 に⾄りました。 

つきましては、誠に不本 意では御座いますが、間 仕切製品に関し、下記の通り、価格改定

のお願いをさせて頂きたく存じます。 

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理 解を賜ります様、お願 い申し上げます。 

 

 

敬具  

 

記  

 

1.  価格改定 ⽇  ︓  2023 年 4 ⽉ 1 ⽇（⼟）  

2.  対象製品  ︓  間仕切製 品 

3.  価格改定 率  ︓  約 5％の値 上げ 

 ※⽊製品 等⼀部該 当改定内に収まらない製品もございます。 

 

以上  


